
 
BR.0210.2.29.2022 

Decyzja nr 29 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 3 listopada 2022 r.  
 

w sprawie powołania komisji odwoławczej ds. ocen śródokresowych  
w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 10 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych  

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 3076 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z  dnia 29 czerwca 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych komisję odwoławczą ds. ocen 

śródokresowych doktorantów w dyscyplinie nauki socjologiczne, którzy rozpoczęli 

kształcenie w szkole doktorskiej w roku akademickim 2020/2021, w następującym 

składzie: 

przewodnicząca:  dr hab. Małgorzata Anna Bieńkowska, prof. UwB 

członkowie: dr hab. Wiesław Tadeusz Popławski, prof. PB – 

Politechnika Białostocka 

dr hab. Dariusz Wojakowski, prof. AGH – Akademia 

Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                Rektor 

     Uniwersytetu Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


